
平成２７年４月３０日入札

入 札 結 果 公 表

総合評価方式による契約分

入札及び契約経過（件名別）



総合評価方式工事

6

7

10

8

9

4

5

アルカスコーポレーション・梅本建設工業
（仮称）福光東部統合保育園新築（建築
主体）工事共同企業体

3

中越鉄工・森組（仮称）福光東部統合保
育園新築（建築主体）工事共同企業体

499,300,000

499,500,000

円

499,000,000

(注）２　摘要欄の（　　）は、上段は技術評価点、下段は評価値を示す。　　　

(注）１　上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の８％に相当する額を加算した額である。

円

109.17

0.2188

請 負
対 象 額

109.17

1
2

1

摘　要

3

順位

工 期

金　額

第　　　　１　　　　回

順位

円円

南砺市 荒木 地内

平成２８年 ３ 月１５日

第　　　　２　　　　回

順位

工 事 場 所

金　額

平成２７年度　　南砺市発注工事　　入札及び契約過程

（仮称）福光東部保育園新築（建築主体）工事

第2015000155号こども課

消費税を除く額

指名の理由

契約方法

調 査
基準価格

建築一式工事
入札日時 午前９時００分

南砺市建設工事条件付一般競争入札要領に基づく

条件付一般競争入札
平成２７年 ４ 月３０日

まで

発 注 工 種

調 査
の 経 緯

落札　（採用）　金額(税込）
金　額

契 約 番 号消費税を含む額

円

524,460,096 485,611,200

円

539,568,000 499,600,000

所 属

工 事 名

金　額順位
商　号　又　は　名　称

0.2187

0.2186

落札
538,920,000

109.17
2

福光組・チューモク福光東部統合保育園
建築工事共同企業体

1



総合評価方式工事

落札

6

3

㈲松田電機店

㈱谷村電機工業

砺波カンパニー㈱

67,770,000

5
73,800,000 1.4566

1.4639

107.50

108.33

107.50

105.00

1.5494

1.4527

1.5985

落札　（採用）　金額(税込）
金　額

契 約 番 号消費税を含む額

円

73,191,600 67,770,000

円

81,324,000 75,300,000

所 属

工 事 名

金　額順位
商　号　又　は　名　称

平成２７年度　　南砺市発注工事　　入札及び契約過程

（仮称）福光東部統合保育園新築（電気設備）工事

第2015000173号こども課

消費税を除く額

指名の理由

契約方法

調 査
基準価格

電気工事
入札日時 午前９時０５分

南砺市建設工事条件付一般競争入札要領に基づく

条件付一般競争入札
平成２７年 ４ 月３０日

まで

発 注 工 種

調 査
の 経 緯

順位

円円

南砺市 荒木 地内

平成２８年 ３ 月１５日

第　　　　２　　　　回

順位

工 事 場 所

金　額

円

109.17

1.4634

請 負
対 象 額

108.33

4
2

1

摘　要

1
73,191,600

順位

工 期

金　額

第　　　　１　　　　回

(注）２　摘要欄の（　　）は、上段は技術評価点、下段は評価値を示す。　　　

(注）１　上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の８％に相当する額を加算した額である。

4

5

㈱北川電機商会

北陸電気工事㈱南砺営業所

3

74,000,000

笹嶋工業㈱

2

74,000,000

67,770,000

円

74,600,000

6

7

10

8

9

2



総合評価方式工事

落札

3

5

砺波住設㈱

北陸藤吉工業㈱南砺支店

138,250,000

0.7267

107.50

100.83

105.83

0.7655

0.7762

0.7813

落札　（採用）　金額(税込）
金　額

契 約 番 号消費税を含む額

円

134,913,600 124,920,000

円

149,904,000 138,800,000

所 属

工 事 名

金　額順位
商　号　又　は　名　称

平成27年度　　南砺市発注工事　　入札及び契約過程

（仮称）福光東部統合保育園新築（機械設備）工事

第2015000143号こども課

消費税を除く額

指名の理由

契約方法

調 査
基準価格

管工事
入札日時 午前９時１０分

南砺市建設工事条件付一般競争入札要領に基づく

条件付一般競争入札
平成２７年 ４ 月３０日

まで

発 注 工 種

調 査
の 経 緯

順位

円円

南砺市 荒木 地内

平成２８年 ３ 月１５日

第　　　　２　　　　回

順位

工 事 場 所

金　額

円

108.33

0.7806

請 負
対 象 額

107.50

2
2

1

摘　要

1
148,608,000

順位

工 期

金　額

第　　　　１　　　　回

(注）２　摘要欄の（　　）は、上段は技術評価点、下段は評価値を示す。　　　

(注）１　上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の８％に相当する額を加算した額である。

4

5

㈱谷村電機工業

吉井工業㈱

3

138,750,000

砺波カンパニー㈱

4

138,500,000

137,600,000

円

138,780,000
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